БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 11 июля 2024 года
	                                    №77

пгт Погар

О заверении списка кандидатов в депутаты
Кистерского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным  избирательным округам

       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня           2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Кистерского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Кистерского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	_____________

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	_____________

	Т.В. Прусова

	Приложение

	Копия списка заверена Территориальной избирательной комиссией Погарского района 11 июля 2024 года (постановление № 77)

	Приложение к решению местного политического совета избирательного объединения  "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
от 2 июля 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Кистерского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
по мажоритарному избирательному округу

 одномандатный избирательный округ № 1

1. Богатырев Иван Николаевич, дата рождения – 11 марта 1972 года, место рождения – рп. Погар Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Гудовка село, ул. Луговая, д.11, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 17 305485, выдан – 17.03.2017, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевск, 320–023, СНИЛС – 031–650–167 13, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Погарская средняя школа №2, 1987 г., свидетельство о неполном среднем образовании, А 987783, 29.06.1987, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "АгроТрейд", слесарь.

 одномандатный избирательный округ № 2

2. Туровник Светлана Владимировна, дата рождения – 17 февраля 1964 года, место рождения – с. Кистер Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Кистер село, ул. Тростянка д.17, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 08 771510, выдан – 02.04.2009, Территориальный пункт УФМС России по Брянской области в Погарском районе, 320–023, ИНН – 322300756385, СНИЛС – 031–649–988 73, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Кокинский ордена Трудового Красного Знамени савхоз–техникум, 1982 г., диплом, ДТ–I 486696, 29.06.1982, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Кистерская сельская администрация, делопроизводитель, депутат Кистерского сельского Совета народных депутатов.

 одномандатный избирательный округ № 3

3. Смоленская Наталья Сергеевна, дата рождения – 18 сентября 1993 года, место рождения – с. Кистёр Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Андрейковичи село, ул. Деревенская, д.8, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 13 082461, выдан – 03.10.2013, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевск, 320–023, ИНН – 324503120020, СНИЛС – 148–546–334 89, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Брянский государственный аграрный университет", 2016 г., диплом, 103205 0449658, 04.07.2016, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – управление образования администрации Погарского района Брянской области, бухгалтер финансово–экономического отдела, депутат Кистерского сельского Совета народных депутов.

 одномандатный избирательный округ № 4

4. Рыбалко Александр Дмитриевич, дата рождения – 13 июня 1966 года, место рождения – с. Гудовка Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Кистер село, ул. Молодёжная, д.4 кв.2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 10 923337, выдан – 23.06.2011, ТП №2 в пгт. Погар МО УФМС России по Брянской области в гор. Трубчевск, 320–023, ИНН – 322302204372, СНИЛС – 130–564–226 24, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянская специальная средняя школа милиции МВД РФ, 1997 г., диплом, УТ–I 625638, 10.03.1997, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное казенное учреждение "Хозяйственно–эксплуатационная контора Погарского района", сторож.

 одномандатный избирательный округ № 5

5. Холодняк Владимир Иванович, дата рождения – 14 ноября 1970 года, место рождения – с. Кистер Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Кистер село, ул. Квартальная д.19, кв.2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 15 222130, выдан – 27.11.2015, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевск, 320–023, ИНН – 322301245716, СНИЛС – 031–814–359 27, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский ордена "Знак Почета" Государственный педагогический институт им. ак. И.Г. Петровского, 1992 г., диплом, ЦВ 228815, 27.06.1992, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБОУ Кистерская СОШ, директор, депутат Кистерского сельского Совета народных депутатов.

 одномандатный избирательный округ № 6

6. Терешонок Николай Михайлович, дата рождения – 17 декабря 1973 года, место рождения – с. Кистер Погарский р–н Брянская обл, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Кистер село, ул. Новая, д.13, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 18 409202, выдан – 26.12.2018, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 322320756459, СНИЛС – 032–001–967 88, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянская государственная сельскохозяйственная академия, 1996 г., диплом, ЭВ 159869, 28.06.1996, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ИП ГКФХ Лысак Михаил Николаевич, главный инженер, депутат Кистерского сельского Совета народных депутатов.

 одномандатный избирательный округ № 7

7. Солодовник Виктор Николаевич, дата рождения – 23 сентября 1971 года, место рождения – с. Кистер Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Андрейковичи село, ул. Луговая, д.22, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 16 280467, выдан – 05.10.2016, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевск, 320–023, ИНН – 322300697549, СНИЛС – 038–801–602 51, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Трубчевский ордена Трудового Красного Знамени савхоз–техникум, 1990 г., диплом, ЛТ 609496, 28.02.1990, депутат Кистерского сельского Совета народных депутатов.

 одномандатный избирательный округ № 8

8. Сафонов Андрей Михайлович, дата рождения – 13 декабря 1993 года, место рождения – с. Андрейковичи, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Андрейковичи село, ул. Призерная, д.44А, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 13 114361, выдан – 16.01.2014, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевск, 320–023, ИНН – 325206129583, СНИЛС – 118–695–523 95, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Федеральное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Брянский государственный аграрный университет", 2015 г., Диплом о среднем профессиональном образовании, 103205 0001823, 01.07.2015.

 одномандатный избирательный округ № 9

9. Ковалев Сергей Анатольевич, дата рождения – 4 апреля 1974 года, место рождения – с. Андрейковичи Погарский р–н Брянская обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Андрейковичи село, ул. Слободская, д.62, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 18 421604, выдан – 26.04.2019, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 670600070018, СНИЛС – 045–637–434 67, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Андрейковская средняя общеобразовательная школа, 1991 г., аттестат, А 582622, 18.06.1991, депутат Кистерского сельского Совета народных депутатов.

 одномандатный избирательный округ № 10

10. Любочко Елена Даметовна, дата рождения – 4 августа 1971 года, место рождения – с. Андрейковичи Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Кистерское, Андрейковичи село, ул. Зеленая, д.5, кв.6, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 16 273745, выдан – 12.08.2016, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевск, 320–023, ИНН – 322300720340, СНИЛС – 056–846–448 00, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский кооперативный техникум, 1990 г., диплом, ПТ 021567, 04.07.1990, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Кистерская сельская администрация, бухгалтер, депутат Кистерского сельского Совета народных депутатов.

[bookmark: _GoBack]